
�
2019年7月3日

国際ロータリー第2720地区　
義援金プロジェクト推進クラブ　御中

国際ロータリー第2720地区
支援対策室（Pガバナー）　前田　眞実

第5回 熊本・大分地震支援対策会議のご案内

拝啓　盛夏の候　皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の日程及び内容にて第5回熊本・大分地震の支援対策会議を行いますので該

当クラブ（別紙掲載）の関係者は何卒ご出席いただきますようお願い申し上げます。

現在、プロジェクトが終了したクラブが15クラブ、継続中のクラブが7クラブです。

今回の会議では継続中のクラブの経過報告と今後について、それから終了したクラブ

に対しては個別質疑を中心に進めてまいりますので、義援金プロジェクトを把握されて

いる方の出席をよろしくお願い申し上げます。

別紙出欠回答書にご記入の上、恐れ入りますが7月31日(水)までにＦＡＸにてご回答い

ただきますようお願いいたします。

敬具
記

1）日　時　　　 　・2019年9月7日（土）　12：00～14：30

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
2）場　所　　　　 ・レンブラントホテル大分2F
　
3）議　題　　　　 ・義援金の利用状況について

・義援金残金を含む今後について

4）用意するもの　  ・事業継続中のクラブは通帳や金銭出納帳等、詳細が分かる資料を
持

参し、質問に対して答えられるようにお願いします。

5）その他　　　 　・当日の昼食はありませんのでご了承ください。
以上　　

第5回熊本・大分地震支援対策会議　出欠回答書



◆熊本・大分地震支援対策会議 （レンブラントホテル大分）12：00～14：30

・ご出席　　　　　　　　・ご欠席

クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

参加者氏名　　　　　　　　　　　　　　役職名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

参加者氏名　　　　　　　　　　　　　　役職名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

参加者氏名　　　　　　　　　　　　　　役職名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

＊準備の都合上2019年7月31日（水曜）までにご回答ください

回答書送付先　支援対策室　　　  　ＦＡＸ　097-542-3434
問合せ先　090-3320-5566（前田眞実）

第5回 熊本・大分地震支援対策会議 参加クラブ一覧表

NO グループ クラブ名
1 大3 　　　　別府北
2 大3 　　　　別府東
3 大3 　　　　湯布院
4 大4 　　　　大分1985
5　　　大4  OK.E.クラブ
6 大5 　　　　津久見
7 大5　　　　　 竹田　　　　　
8 熊1 　　　　山鹿
9 熊2 　　　　肥後大津
10 熊2 　　　　阿蘇
11 熊2 　　　　熊本りんどう　
12 熊3 　　　　熊本東南
13 熊3 　　　　熊本平成
14 熊3 　　　　熊本グリーン



15 熊4 　　　　熊本南
16 熊4 　　　　熊本江南　　　
17 熊4 　　　　熊本中央
18 熊5 　　　　宇城
19 熊5 　　　　宇土　　　　　
20 熊5 　　　　八代東　　　　
21 熊6 　　　　人吉　　　　　
22 熊7 　　　　本渡　　　　　

出席者は義援金プロジェクトを推進した方、あるいは把握している方。
会場の都合により1クラブからの参加者は2名まででお願いします。

＊上記で色のついたクラブは必ず参加してください。また、質疑が中心になりま
すので資料を用意してください。

＊1・別府北　5・OK.Eクラブ　6.津久見　8・山鹿　は報告書類が完璧でしたの
で参加されなくても結構です。


